Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

RUA DAS ITAÚBAS, 72 - CENTRO
C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

PORTARIA Nº 080/2021 – 08/11/2021.

“DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DO PRIMEIRO

SUPLENTE AO CARGO ELETIVO DE VEREADOR, E

OUTRAS PROVIÊNCIAS”.

CONSIDERANDO: A declaração de perda do mandato do vereador

Alberto Marcio Gonçalves, conforme decreto nº. 012/2021;

VALCIMAR JOSÉ FUZINATO, Presidente da Câmara Municipal

de Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar, a primeira Suplente de Vereador, SRª. SANDRA

MARTINS, PSL, para tomar posse no cargo de Vereador no Plenário desta Câmara Municipal, no dia 09

de novembro de 2021, às 17 horas, devendo apresentar a documentação indicada na legislação.

  Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guarantã do Norte MT,

aos oito dias do mês de novembro de 2021.

VALCIMAR JOSÉ FUZINATO

Presidente

Registrada nesta Secretaria Geral de Administração

Publicada por afixação no local de costume e

Publicado no site da Câmara Municipal.

Daniel Alves dos Santos Batista

Secretário Geral